
Dziennik Ustaw Nr 176 — 10264 — Poz. 1053

 

Na podstawie art. 71f § 12 ustawy z dnia 14 lutego 
1991 r. — Prawo o notariacie (Dz. U. z 2008 r. Nr 189, 
poz. 1158, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie komisji egzamina-
cyjnej do spraw aplikacji notarialnej oraz przeprowa-
dzania egzaminu wstępnego i  notarialnego (Dz. U. 
Nr 84, poz. 708 oraz z 2011 r. Nr 134, poz. 786) w § 22 
ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  W  drugim dniu egzaminu notarialnego zdający 
opracowuje zadanie polegające na opracowaniu 
jednego projektu aktu notarialnego z  drugiej 

części egzaminu notarialnego i  opinię prawną 
z  trzeciej części egzaminu notarialnego. Czas na 
rozwiązanie tych zadań wynosi 480 minut liczo-
nych od wskazanego przez przewodniczącego ko-
misji kwalifikacyjnej lub jego zastępcę momentu 
przystąpienia do opracowywania zadań. W trze-
cim dniu egzaminu notarialnego zdający opraco-
wuje drugi projekt aktu notarialnego z  drugiej 
części egzaminu notarialnego. Czas na rozwiąza-
nie tego zadania wynosi 360 minut od wskazane-
go przez przewodniczącego komisji kwalifikacyj-
nej lub jego zastępcę momentu przystąpienia do 
opracowywania zadania.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa)
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J.Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów należy zgłaszać na piśmie do Centrum Usług Wspólnych — 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Usług Wspólnych — 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2245/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 2,40 zł (w tym VAT)

1053

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie komisji egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej 
oraz przeprowadzania egzaminu wstępnego i notarialnego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2009  r. Nr  37, poz.  286 i  Nr  166, 
poz. 1317, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 85, 
poz. 458, Nr 87, poz. 483, Nr 106, poz. 622 i Nr 142, poz. 830.


		2011-08-26T15:57:25+0200
	Grzegorz Paczowski




